
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ ГОРОДА АБДУЛИНО» 

  

                                                                 

                                                          ПРИКАЗ 

        

29.05.2023 г                                                                                       № 126-ОД 

 

О создании комиссии по комплектованию 10- ого 

профильного  класса  в   2023-2024 учебный год 

 

            На основании постановления Правительство Оренбургской области 

от 01.02.2022 года  №65  «О случаях и порядке организации 

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  комиссию по комплектованию 10-ого класса на 2023-2024 

учебный год в следующем составе: 

№ Ф.И.О.  Должность 

1  Ильичева Г.Р. Директор МБОУ «Лицей г. Абдулино»; 

2 Калмыкова О.В. Заместитель директора по УВР; 

3 Мамонтова М.М. Психолог; 

4 Шафигуллина Ю. А. Учитель истории и обществознания; Классный 

руководитель 9 А 

5 Наконечная И. И. Учитель музыки, Классный руководитель 9 Б 

6 Зарипова Х. С. Учитель химии 

7 Мязина О. А. Председатель управляющего совета; 

 

2. Создать  апелляционную комиссию по комплектованию 10-ого класса на 2023-2024 

учебный год в следующем составе: 

№ Ф.И. О. Должность 

1 Федосова Т. А.  Заместитель директора по НМР; 

2 Лобкарева М. В.  Председатель профсоюзного комитета 

3 Кривцова С. А.  Учитель математики 

4 Паряева Т. А.  Учитель биологии 

3 Юдина Е. А. Учитель физики 

 

          3.  Классным руководителям 9-х классов (Шафигуллиной Ю. А., Наконечной И. И., 

Федосовой Т. А.): 

- организовать прием документов в 10 профильный класс; 

                                                                                       Срок: 01-07.07.2023 

         4. Провести заседание комиссии по комплектованию 10 профильного класса на 2023-

2024 учебный год. 

Срок: до 7.07.2023 

         4.Назначить ответственными за регистрацию документов в десятый класс, полученных 



от родителей (законных представителей) выпускников девятых классов Рогову Е. А, 

секретаря; 

         5. Заместителя директора по УВР Кривцову С.А назначить ответственным:  

 - за размещение  рейтинга образовательных достижений выпускников 9 классов, подавших 

заявление на обучение в десятом профильном классе  на сайте образовательной 

организации; 

                                                                                                   Срок: 7.07.2023 

- за обновление  рейтинга образовательных достижений выпускников 9 классов, 

подавших заявление на обучение в десятом профильном классе, в случае подачи 

документов в образовательную организацию после 07.07.2023; 

                                                                                         Срок: еженедельно 

6. Издать приказы о зачислении в десятый профильный класс и 

 комплектовании десятого профильного класса. 

Срок: не позднее 30.08.2023 

         7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

    Директор МБОУ «Лицей г. Абдулино»                             Ильичева Г.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	29.05.2023 г                                                                                       № 126-ОД

